第　　　　　号正式報告

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 年　　月　　日

熊本県教育長　○○○○　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○市町村教育長
○　○　○　○　 印

（　　　　　　）の（　　　　　　）について（報告）
このことについて、下記のとおり事故が発生しましたので、校長の報告書を添付の上、報告します。
記
１　事故の発生年月日（時）

２　事故発生場所（地図含む）

３　関係者氏名

４　事故の概要

５　委員会の取った措置

６　委員会の意見

[bookmark: _GoBack]

第　　　　　号参考様式

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

市町村教育長　様
　　　　　　　　　　　　　○◯立○◯学校長
○　○　○　○　 印

（　　　　　　）の（　　　　　　）について（報告）
このことについて、下記のとおり事故が発生しましたので、報告します。
記
１　事故の発生年月日（時）

２　事故発生場所（地図含む）

３　関係者氏名

４　事故の経緯

５　学校のとった措置

６　校長の反省